
Uchwała Nr 8/78/23/VI 

 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 21.02. 2023 r. 

   
 w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu oferty na realizację w roku 2023 

zadania publicznego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. 2022 poz. 2094 t.j.), art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1327 ze zm.), Uchwały Nr XLIII/625/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 25 października 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Samorządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. 

2022.4996) oraz uchwały Nr XLV/657/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. 2023.98), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Ogłasza się otwarte konkursy ofert na realizację przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie w 2023 r. zadania publicznego Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, pod nazwą: Tworzenie warunków ochrony i rozwoju owadów 

zapylających w społecznościach lokalnych na obszarach wiejskich województwa 

w następujących działaniach:  

1) Działania edukacyjne w zakresie ochrony różnorodności biologicznej, ekologii 

i znaczenia owadów zapylających z możliwością zastosowania tradycyjnych 

form gospodarowania na obszarach wiejskich, m.in. poprzez prowadzenie 

spotkań i szkoleń związanych z edukacją ekologiczną dzieci, młodzieży 

i dorosłych - ogłoszenie stanowi Załącznik nr 1 do uchwały. 

2) Współpracę z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami uprawnionymi 

w zakresie wymiany doświadczeń, podnoszenia świadomości i działania na 

rzecz dobrostanu owadów zapylających oraz dbałości o ekologiczny charakter 

ekosystemów, dla których pszczoły odgrywają kluczową, służebną rolę poprzez 

m.in. nasadzenia roślin miododajnych, w tym rośliny stanowiących bogactwo 

genetyczne regionu zapylanych przez pszczoły oraz oddziaływania zapylaczy na 

rośliny stanowiące dziedzictwo agrarne Warmii, Mazur i Powiśla - ogłoszenie 

stanowi Załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 2  

1. Ogłoszenie otwartego konkursu oferty publikuje się poprzez zamieszczenie:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie, 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 



2. Informacja o konkursach stanowi Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


